*Docet discipulos orare, ostendens perseuerāti oratione omnia im-
 petrari: eiecto dæmonio muto confutat dicentes quod in Be-
 elzebub eijceret dæmonia: mulier quaedam dicit, beata habere a
 quę Iesus suserat, de signo Ions, de Regina Austri, & Ni-
 niuitis, oculoq; simplicij: nequam Phariseum qui ipsum
 inuitauerat reprehendit. murmurantem quod illotis prande-
 ret manibus, taxat hypocrisim Phariseorum & Scribarum,
 dicens, quod ab hac generatione exquiretur sanguis omnium
 prophetarum.*

C A P. X I.

1 **E**T factum est cum: esset in quodam loco orans, vt cel-
 A sauit, dixit vnus ex discipulis eius ad eum: Dñe; do-
 ce nos orare, sicut docuit & Iohannes discipulos suos.

2 Et

2 **E**t ait illis, Cū oratis, dicite: Pater sanctificet nomē tuū.
 3 Adueniat regnū tuū. Panē nrm quotidianū da nobis
 4 hodie, & dimitte nobis peccata nra, siquidē & ipsi di-
 mittimus omni debentis nobis. Et ne nos inducas in ten-
 5 tationem. Et ait ad illos: quis vestrum habebit amicu,
 & ibit ad illum media nocte, & dicet illi: Amice, com-
 6 moda mihi tres panes, quoniam amicus meus venit
 de via ad me, & non habeo quod ponam ante illum:
 7 et ille deintus respondens, dicat: Noli mihi molestus
 esse, iam ostium clausum est, & pueri mei mecum sunt
 8 in cubili: non possum surgere & dare tibi. Et si ille
 perseuerauerit pulsans: dico vobis, etsi non dabit illi sur-
 gens eō quod amicus eius sit, propter improbitatem ta-
 9 mē eius surget, & dabit illi quotquot habet necessarios.
 10 Et ego dico vobis, Petite, & dabitur vobis: quærite &
 inuenietis: pulsate & aperietur vobis. Omnis enim q
 11 petit, accipit: & qui quærit, inuenit: & pulsanti aperi-
 12 tur. Quis autem ex vobis patrem petit panem, nun-
 quid lapidem dabit illi: Aut piscem, nunquid pro pi-
 13 sce serpentem dabit illi: Aut si petierit ouum, nun-
 quid porriget illi scorpionem? Si ergo vos cum sitis
 14 mali, nostis bona dare filijs vestris: quantō magis
 pater vester de celo dabit spiritum bonum petentibus
 15 Et erat eijciens dæmonium: & illud erat mutum.
 Et cum eiecisset dæmonium, locutus est mutus: & admi-
 16 rate sunt turbæ. Quidam autem ex eis dixerunt: In
 17 Beelzebub principe dæmoniorum eijcit dæmonia. Et
 18 tentantes, signum de celo quærebant ab eo. Ip-
 19 se autem vt vidit cogitationes eorum, dixit eis: Omne
 C regnum in se diuisum, desolabitur: & domus su-
 20 pra domum cadet. Si autem & Satanas in seipsum
 diuisus est: quomodō stabit regnum eius: quia dicitis in
 21 Beelzebub me eijcere dæmonia. Si autem ego in Beel-
 zebub eijcio dæmonia: filij vestri in quo eijciunt? Ideo
 22 ipsi iudices vestri erunt. Porro si in digito Dei eijcio dæ-
 monia: profectō peruēnit in vos regnum Dei. Cum for-
 Test.No. I tis